113年 3月 4日 第 1次研究規劃委員會(紀錄)；第1頁

國立成功大學體育健康與休閒研究所
112學年度第2次研究規劃委員會議紀錄

時間：113 年 3 月 4 日(星期一) 上午 9 時 00 分整

地點：勝利校區新體育館 3 樓視廳教室

主席：鄭匡佑教授              紀錄：童秋雅

出席人員：馬上鈞教授、蔡佳良特聘教授、周學雯教授、王駿濠教授

列席人員：學生代表林嘉樂同學(日碩一)、學生代表程詩芸同學(碩專一)

請假人員：

壹、 報告事項：

一、 確認前次(112.8.28-1)會議紀錄與執行情形報告(附件A，P.1)：確認。

二、 主席報告：

(一)、 請各實驗室配合校(113)會計年度圖儀設備費執行期限，9月底完成請

購，10月底前完成核銷。如前揭時程統計後尚有餘額，則由本所收回

統籌辦理。

(二)、 113年圖儀設備費依院/所分配各位教師額度計算，請各位老師確認分

配所屬經費是否無誤。另院補助各系所教師2023年發表期刊論文總篇

數及執行國科會計畫件數平均分配，每篇/每案補助新臺幣3,400元，

補助費預計於3月或4月通知主計室撥付各系所(視教務處圖儀小組審核

進度而定)，檢附各經費分配表如(附件B.PPT電子檔)。
(三)、 各老師及實驗室經費清冊一覽表(連結:

https://drive.google.com/drive/folders/1ZJLhTtBoE9vuLNzdHABAbDuO6
fiBnEir?usp=sharing)

貳、 討論事項：

第1案 提案單位：所辦公室
案由：有關舊所辦62X18空間後續空間規劃，請討論。
說明：
一、 新所辦已於2/8搬遷至成功校區綜合二館3樓西側49311室，目前舊所辦大約清空

80%，剩餘20％為既有OA傢俱、公文及收納櫃等。
二、 目前舊所辦區域有2處空間(附件1，P.2)：62X18坪數為16.06m2 (舊所辦)、62X19

坪數為(11.62m2)則已改成小間討論室(可容納約4-6位)，並配置設備電視1台，可

採用HDMI連接筆電即可使用。
擬辦：依會議決議討論辦理，並送所務會議核備。
決議：為落實系所空間使用、管理及維護，妥善規劃旨揭空間(附件 B，P.2)，本案將

提供下述 2 種使用方案，另新增門禁系統，續提所務會議研議。
一、 提供本所主聘教師聘任之研究助理進駐(每位老師限 1 位研究助理進駐)。
二、 提供碩專班課間/後討論及彈性活動空間使用。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：中華民國113年3月4日  上午10時00分